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Mobilny stół ze składanym blatem
Stoły Foldex tworzą inteligentną przestrzeń, którą łatwo modyfikować. Doskonały stół do różnych  

typów sal konferencyjnych i szkoleniowych oraz miejsc spotkań. Stoły można składać i ustawiać ciasno 

jeden przy drugim. Są funkcjonalne i zajmują mało miejsca. Po złożeniu i zablokowaniu blatu stół 

zajmuje niewiele miejsca podczas przechowywania. Rama posiada cztery wytrzymałe, blokowane  

kółka, które pozwalają na swobodne przemieszczanie lub odsunięcie stołu, gdy nie jest używany.  

Kółka można z łatwością zablokować jednym ruchem stopy. Konstrukcja ramy ułatwia również 

czyszczenie przestrzeni pod stołem. Rama jest dostępna w różnych kolorach, a stoły można  

zamówić w kilku rozmiarach i wykończeniach.
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SKŁADANE I ELASTYCZNE

Blat stołu Foldex można łatwo złożyć  
i zablokować, dzięki czemu przechowywane 
biurko będzie zajmowało bardzo mało miejsca. 

BLOKOWANE KÓŁKA

Rama posiada cztery wytrzymałe kółka, które 
pozwalają na swobodne przemieszczanie biurka 
lub odstawienie na bok, gdy nie jest używane. 
Kółka można z łatwością zablokować jednym 
ruchem stopy.     

ASYMETRYCZNE NOGI

Dzięki przemyślanej konstrukcji nóg stoły można 
ustawić blisko siebie, co pozwala zaoszczędzić 
dużo miejsca podczas przechowywania.

Wymiary i dane techniczne
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Funkcje i opcje
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Kolory i materiały

Kinnarps Colour Studio (KCS) to oferta wykończeń mebli do biur, szkół i placówek służby zdrowia, 
wyróżniających się walorami ekologicznymi, wysoką jakością i harmonią barw. Dostępne materiały 
zostały starannie wyselekcjonowane i przetestowane pod względem właściwości użytkowych 
i trwałości w wielu różnych przestrzeniach. Bogaty wybór pozwala uzyskać oczekiwany charakter 
i funkcję. Drewno, metal, plastik, tkaniny oraz ich kolory i wzory można łatwo dopasować do 
aranżacji wnętrz. To przemyślana oferta, która pozwala uzyskać harmonijne i zrównoważone efekty 
poprzez wybór materiałów i kolorów odpowiednich do konkretnych miejsc i typów aktywności.

Więcej informacji na temat kolorów i materiałów można znaleźć na stronie  
kinnarps.pl/design-tools/materialy-i-kolory/.

Blaty i ramy nóg Stoły Foldex dostępne są w szerokiej gamie materiałów i kolorów. Czarne kółka.
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